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Aurinkokodilla on tiloja, joita on vuokrattu talon ulkopuolisille käyttäjille. 
Näitä ovat Aurinkokammari, johon mahtuu kokoontumaan maksimissaan 
50 henkilöä, kerhotila maksimissaan 15 henkilöä, kuntosali 
maksimiryhmäkoko 10–15 henkilöä sekä sauna ja allastilat 
maksimiryhmäkoko 15 henkilöä. 
 
Tilojen siirryttyä Naantalin kaupungille, tulee tilojen vuokrausperiaatteet ja  
-hinnat päättää vielä Naantalin sosiaali- ja terveyslautakunnassa. Ensi 
vuonna tilojen vuokrauskäytännöistä tulee linjaukset tekemään Varsinais-
Suomen hyvinvointialue. 
 
Olemassa olevien vuokrattavien tilojen käyttäminen mahdollistetaan 
yhteisöllisen asumisen periaatteiden mukaisesti jatkossakin (kuntosali, 
harrastetilat) sellaisten vuokraajien kanssa, jotka lisäävät sosiaalista 
kanssakäymistä tukevaa toimintaa ja joihin Aurinkokodin asukkailla on 
mahdollisuus osallistua sekä sellaisten toimijoiden kanssa, jotka edistävät 
ja parantavat asukkaiden toimintakykyä. Tämänkaltainen tilojen 
käyttäminen tulisi perustua maksuttomuuteen pois lukien saunan ja uima-
altaan käyttämisen.  
 
Muiden nykyisten tilojen käyttäjien ja asukkaiden syntymäpäivien ja 
muistotilaisuuksien järjestäminen aikataulujen ja tilojen puitteissa esitetään 
toteutettavan päätettävän hinnaston mukaisesti.  
 
Tilavarausten tekeminen jatkossa mahdollistuu edelleen Aurinkokodin 
kautta. 
 
Vuoden 2022 tilavuokrahinnat 
 

 
 
Sauna- ja allastilojen vuokraushintoihin esitetään 3–5 % korotus perustuen 
yleiseen kustannustason nousuun. 
 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä 
Aurinkokodin tilojen vuokrausperiaatteeksi esittelytekstissä 

Aurinkokammari 40 €/h max. 3 h. Asukkaiden omat tilaisuudet 
ja nykyiset tilavuokraajat.

Kerhotila 30 €/alle 4 h ja 40 €/yli 4 h

Sauna- ja allastilat 70 €/h/ryhmä

Kuntosali 60 €/1 h ja 90 €/2 h



mainitut perustelut ja hyväksyy 1.1.2023 alkaen tilojen 
vuokriksi: 
 
Aurinkokammari 42,00 €/h 
Kerhotila              31,00 € /alle 4 h 

42,00 €/yli 4 h. 
Kuntosali       62,00 €/1 h ja 90 €/2 h kerrallaan  

maksimissaan 2 h 
Sauna ja allasosasto  73,00 €/h  
 

 
Päätös Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


